
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE NAZARÉ PAULISTA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

39 LOTES
PÁTIO: VAPT VUPT REMOÇÕES DE VEÍCULOS LTDA

RUA VILA NOVA, Nº 245 - LARANJA AZEDA

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (30)

MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (350, 354, 366, 367, 418, 445, 447)

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (520, 521, 522, 523)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (63, 17)

AUTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (94, 112, 123, 144, 161, 168, 174, 178, 187, 219,
224, 240, 247, 264, 294, 300, 310)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (524)

======================================================

PÁTIO: AUTO SOCORRO DCAR

ESTRADA MUNICIPAL ANTONIO RAMOS, 3001- COND. VALE DO SOL BAIRRO DE
GUACHINDUVA 

MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (403, 424)



MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (519)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (13, 5)

AUTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (271)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  PLACA:  DUF4372;  CHASSI:  9BWJB09N66P015394;  MOTOR:  BPA081405;
VW/POLO SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902063596; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2018; 

0013  PLACA:  HHM8101;  CHASSI:  9BGRZ08908G190466;  MOTOR:  Q30044905;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940903334; DATA DE
APREENSÃO: 29/11/2013; 

0017  PLACA:  DJR9833;  CHASSI:  9BGXH80G07C103814;  MOTOR:  N10010604;
GM/MONTANA SPORT; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00887602614; DATA
DE APREENSÃO: 06/08/2018; 

0030  PLACA:  GFA4150;  CHASSI:  9C2KC2200GR505872;  MOTOR:  KC22E0-
G505886;  HONDA/CG  160  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01091674890; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2018; 

0063  PLACA:  DMR3878;  CHASSI:  9BGRD48X04G151565;  MOTOR:  6V0039513;
GM/CELTA 5 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820081566;
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0094  PLACA:  DDU5633;  CHASSI:  9BGTT08C01B217511;  MOTOR:  RM0038786;
GM/ASTRA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00768533937;  DATA  DE
APREENSÃO: 01/12/2018; 

0112  PLACA:  CAJ2478;  CHASSI:  9BD146000H3259614;  MOTOR:  127A2011-
1301796;  FIAT/FIAT  UNO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00399421718;
DATA DE APREENSÃO: 10/11/2018; 

0123  PLACA:  CWF2824;  CHASSI:  LB4PZM49796;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/BELINA II  LDO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00416094279; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018; 

0144  PLACA: GTJ5604; CHASSI: 9BGTE11UHGC107335; MOTOR: 6JH27OB57846;
GM/CHEVETTE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00243971842;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/08/2018; 



0161  PLACA:  CZA2919;  CHASSI:  9BWZZZ11ZDP117437;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/VW  FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00435520717; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2013; 

0168  PLACA:  AAJ7324;  CHASSI:  9BG5JK69ZEB036967;  MOTOR:  20YVH-
31055171;  GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00513346430;  DATA
DE APREENSÃO: 13/09/2018; 

0174  PLACA:  DSQ1390;  CHASSI:  9BGSA19906B211023;  MOTOR:  L90011166;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00883496674; DATA DE
APREENSÃO: 17/04/2014; 

0178  PLACA:  CCW9887;  CHASSI:  9BGJL69TMMB019546;  MOTOR:  E20LVH-
31046173;  GM/MONZA  CLASSIC  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00433058846; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018; 

0187  PLACA:  BZH6781;  CHASSI:  VS6BSXWPFSWK97608;  MOTOR:  SK97608;
IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00633970786;  DATA DE
APREENSÃO: 24/08/2018; 

0219  PLACA:  DGE2516;  CHASSI:  9BWCA05Y52T081576;  MOTOR:  -;  VW/GOL
SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00772955093;  DATA  DE
APREENSÃO: 02/11/2018; 

0224  PLACA:  DFO7355;  CHASSI:  9BGSC19Z02B134636;  MOTOR:  NM0212058;
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774935243; DATA
DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0240  PLACA:  CRB9595;  CHASSI:  W0L000058S5261952;  MOTOR:  C20NE-
31207867; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639979475;
DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018; 

0247  PLACA:  EAP6920;  CHASSI:  9362AKFW98B045038;  MOTOR:
10DBS7*0081059*;  PEUGEOT/206  14  MOONLI  FX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00948980141; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2013; 

0264  PLACA:  CAO0265;  CHASSI:  9BGSC08WSSC686298;  MOTOR:
B10NZ31094385;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00636051340; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018; 

0271  PLACA:  BOG2350;  CHASSI:  9BWZZZ30ZKP244542;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/SAVEIRO  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00408448415; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2013; 

0294  PLACA: CTK0100;  CHASSI:  9BGKZ08BWVB409698;  MOTOR: AA0026761;
GM/KADETT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00688686990;  DATA DE
APREENSÃO: 20/11/2018; 

0300  PLACA:  BJG4193;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNT117669;  MOTOR:  UD261968;
VW/GOL CL 1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00605659419;  DATA DE
APREENSÃO: 28/10/2018; 



0310  PLACA:  CDA1801;  CHASSI:  9BWZZZ377TT002748;  MOTOR:  UNC115869;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00647852926;  DATA  DE
APREENSÃO: 02/12/2018; 

0350  PLACA:  DNN4495;  CHASSI:  9C2KD03306R018795;  MOTOR:  KD03E3-
6018795;  HONDA/NXR150  BROS  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00889779830; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0354  PLACA: DLK7448;  CHASSI:  9C6KE044050075020;  MOTOR: E338E-073419;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837837871; DATA DE
APREENSÃO: 22/09/2018; 

0366  PLACA:  FVX6289;  CHASSI:  LXYJCKL07D0505797;  MOTOR:
162FMJ*DA007735*; I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01017152818; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0367  PLACA:  ECA5120;  CHASSI:  9C2KC08108R262464;  MOTOR:  KC08E1-
8262464;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00976909588; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018; 

0403  PLACA:  ECA5226;  CHASSI:  9C2KC08108R322045;  MOTOR:  KC08E1-
8322045;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00116368365; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018; 

0418  PLACA: BSL1972; CHASSI: 9C2JC250VTR006149; MOTOR: JC25E-V006149;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662756746; DATA
DE APREENSÃO: 10/11/2018; 

0424  PLACA:  EEC7099;  CHASSI:  9C6KE092080231674;  MOTOR:  E382E-229648;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975986414; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2018; 

0445  PLACA:  DBD2623;  CHASSI:  9C2MC27001R028756;  MOTOR:  MC27E-
1028756;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00764461796; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018; 

0447  PLACA:  GNR5081;  CHASSI:  9C2ND0501MR005478;  MOTOR:  ND05E-
0005478;  HONDA/NX  350  SAHARA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00601686543; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018; 

0502  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  ;  APROX.  1.200  KG  DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ; 

0519  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-ST19808; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018; 

0520  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V217698; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0521  PLACA:  CTT8748;  CHASSI:  9C2JC2500YR087527;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
727335790; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2014; 



0522  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ND04E-1028125; HONDA/XLX 350;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2018; 

0523  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 23K019523; MOTOR: 2WL-004061; Y/YAMAHA
DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0524  PLACA:  CQT0048;  CHASSI:  9BD146000M3800400;  MOTOR:
146B5011*3460270*;  FIAT/UNO  S  1.5;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00437008827; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2010; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

NAZARÉ PAULISTA, 01 de Fevereiro de 2019

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


